mae se aperientes ipsius ignis dicto Miloni semi-

tam praestiterunt
, per quam ipse illaesus exiit

ab eisdem. Interea Pratenses ipsum Milonem a
mortis nexibus liberum

, potiri eorporea sa-

nitate , ac ipsum non habere aliqui laesionis

cernentes , admiratione non modica sunt mi-

rari , Deo , cui nihil est impossibile , et beato
apostolo Jacoho laudes omnimodas exsolven-

tes.

295 Quis ergo Deus est magnus , sicut Deus
noster? Ipse est, qui praedieta miraculose fecit, et

qui facit mirabilia magna solus. Ipse est, qui otnnia

quaecumque voluit et vult, fecit et facit in caslo, et

in terra, mari, et in omnibus abyssis. Ipse est, cui

obtemperant elementa , et qui flammis , ne
ipsum Milonem laederent , voluit inhibere , cui

tamquam domino Deo nostro, et beato Jacobo apo-
stolo ejus, cujus amore ista fuere acta, fratres dile-
ctissimi, honorem offerentes et gloriam sine fine,

ipsius Dei gratia et dicti Apostoli, a flammis et cru-
ciatibus hujus seculi eripi mereamur vitae csele-

stis gaudio potituri. Haec sequidem omnia ge-

co&i pMim
gratiasttgeni.

poslolo

sta sunt apud dictum Pratense castrum Pistorien- D
sis dioecesis

, quod castrum magnum non modi-

cum , et famosum iuter cetera Italiae castra no-

bile ac praecipuum reputatnr, dominicae Nativi-

tatis anno mccxxxviii , ix Kalend. Augusti , sei-

licet die Vigilias Apostoli supradicti, Indictione un-

deciraa h.
h

296 Sed licet gloriosa dicti Apostoli merita sint mntt Pitton

ubique, quia tamen Pistoriensis civitas ipsius Apo- "'"• ««S. Ja.

stoli mcritis et suffragiis decorata incessanter per-

sonat ejus laudes, et in ipsius celebritatibus et ho-

noribus superior invenitur, dictus Milo ad ipsam ci-

vitatem venieas laeta mente, se Apostoli altari ejus-

dem, in ecclesia majori Pistoriensi constructo , ubi

omnipotens per eum miracula multa pretiosa exer-

cet, flexis genibus cum omni reventia praesentavit,

cereos illi offerens, et gratias ipsius Apostoli * de ' lw ipsi A-

tantis ei collatis beneficiis agens : et cum campanae
ad laudem Dei et dicti Apostoli pulsarentur, et Pisto-

riensis populus in ipsa majori ecclesia convenisset, E
jam dictus Milo, cum esset in pulpito jpsius eccle-

sias, canonicis ejusdem narravit praedicta omnia di-

ligenter, et ne veniretin dubium aliquod alicui de

praedictis, monstravitcorporaliter praestito juramen-

to praedicta omnia esse vera, sicut superius sunt nar-

rata, eoramdicto populo, et praesentibus multis Pra-

tensibus, qui affuerant dictis miraculis, et supradi-